
K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N
N I E D E R S Ä C H S I S C H E R  F U S S B A L L V E R B A N D

Kreis/Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Landesehrenamtsbeauftragter Hermann Wilkens Dieckhausstraße 152 26871 Papenburg hermaxwilkens@web.de 04961 4206 0173 / 2853126

Kreis Bentheim Kristin Koel Alte Piccardie 34 49828 Osterwald kristin-keen@web.de - -

Kreis Braunschweig Becker Herbert Neunkirchener Str. 59 38116 Braunschweig herbert.becker@nfvkreis-braunschweig.de - 0171 / 8711108

Kreis Celle Jens-Holger Linnewedel Buchenweg 11 29364 Langlingen Holger.Linnewedel@t-online.de 05082 913700 0172 / 8946216

Kreis Cloppenburg Silke Hanneken Kornweiheweg 21 26169 Friesoythe hannekens@googlemail.com 04495 9219688 -

Kreis Cuxhaven Heiko Wiehn Berliner Str. 2 27612 Loxstedt h.wiehn@t-online.de 04744 2649 0173 / 6456451

Kreis Delmenhorst/Oldenburg-Land Michael Koch Paul-Klee-Str. 17 27777 Ganderkesee KochOLLDEL@gmx.net 04222 951307 0177 / 7951304

Kreis Diepholz Heinrich Dahlskamp Am Sonnenhang 1 27232 Sulingen heinrich.dahlskamp@t-online.de 04271 1859 0151 / 65105061

Kreis Emsland Francke Carsten Eichengrund 17 49751 Werpeloh carsten.francke@nfv-emsland.de 05952 990270 0173 / 8580337

Kreis Gifhorn Frank Kalinowski Rädeloher Str 19 29367 Steinhorst frank.kallnowski@nfv-gifhorn.de - 0160 / 8382310

Kreis Hameln-Pyrmont Thomas Bertram Schulstraße 17 31812 Bad Pyrmont thomasbertram@yahoo.de - 0151 /14180950

Kreis Region Hannover Eberhard Wacker Wandelbergsfeld 3 31303 Burgdorf e.wacker@http-tel.de 05136 80417000 0171 / 2776262

Kreis Harburg Mario Reising - - - mario.reising@kabelmail.de 04714 689373 0177 / 5195726

Kreis Helmstedt Nurenberg Ralph - - - ralph.nurenberg@online.de 05351 40676 0176 / 54431570

Kreis Heide-Wendland Stevens Gisbert - - - gisbert.stevens@gmx.de 05841 6346 0170 / 97511846

Kreis Hildesheim Detlef Winter Berliner Straße 19 31079 Sibbesse detlefwintersibbesse@t-online.de 05065 8333 0171 / 3821756

Kreis Holzminden Manfred Tophinke - - - mtophinke@t-online.de - -

Kreis Jades-Weser-Hunte Thorsten Böning Reithfelder Str. 2 H 26954 Nordenham thorsten.boening@t-online.de 04731 5886 0163 / 1729166

Kreis Nienburg Wilhelm Wöhler Am Flachslande 6 27324 Hassel/Weser jawwo@t-online.de 04254 2503 -

Kreis Northeim-Einbeck Henning Hartje henning_hartje@web.de 0171 4835422 -

Kreis Nordharz Hans-Joachim Schmalstieg Danziger Straße 46 38723 Seesen HJKSchmalstieg@t-online.de 05381 1541 0178 / 9209685

Großkreis Osnabrück H.-Peter Müller Münsterberger Str. 31 49090 Osnabrück hpm-werbung@t-online.de 0541 122154 0176 / 57714616

Kreis Osterholz Eckehard Schütt - - - eckehard.schuett@gmx.de - -

Kreis Osterode-Göttingen Thomas Hellmich Forstweg 6 34120 Bovenden thellmich3@gmail.com - 0171 / 7210854

Kreis Ostfriesland Alwin Harberts Dwarsweg 8 26632 Ihlow-Fahne Harberts@t-online.de 04941 950789 0171 / 6415604

Kreis Peine Stephan Friehe - - - friehe@friehe-marotz.de 05171 9881750 -

Kreis Rotenburg Uwe Schradick Drohnweg 3A 27404 Zeven uwe.schradick@nfv-rotenburg.de - 0171 / 4806860

Kreis Schaumburg Matthias Tatge - - - c.tatge@gmx.de 05723 82416 -

Kreis Heidekreis Karl-Ernst Bockelmann - - - karl-ernst.bockelmann@t-online.de - -

Kreis Stade Michael Koch Leddinstraße 12 21614 Buxtehude michael.koch@kreis-stade.de 04161 591019 0151 / 20782890

Kreis Vechta Marcel Brune - - - marcel.brune@ewetel.net - -

Kreis Verden Horst Lemmermann Völkerser Landstraße 67 27299 Langwedel Horst.Lemmermann@t-online.de 04232 94123 -

Kreis Wolfsburg Svenja Heling - - - svenja.heling@gmx.de - 0170 / 2857029
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